1. הנאשמים 1-3 הורשעו על פי הודאתם ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, הכולל חמישה אישומים.
האישומים הרלבנטיים לנאשמים 2 ו-3 הם האישום הראשון והשני.

2. באישום הראשון הורשע הנאשם 2 בכך שהוציא 6 חשבוניות מס בלי שהיה זכאי לעשות כן, ובהתאמה הורשע ב- 6
עבירות לפי סעיף 117(א)((5לחוק מס ערך מוסף תשל"ו-1975, (להלן: "חוק מע"מ"), וכן בכך שפעל במטרה

להביא לכך שאדם אחר יתחמק מתשלום מס, עבירה לפי סעיף 117)(ב1) לחוק מע"מ.
3. באישום השני הורשע הנאשם 3 בכך שהוציא 4 חשבוניות מס בלי שהיה זכאי לעשות כן, ובהתאמה הורשע ב- 4

עבירות לפי סעיף 117(א)((5לחוק מע"מ, וכן בכך שפעל להביא לכך שאדם אחר יתחמק מתשלום מס, עבירה לפי
סעיף 117(ב1) לחוק מע"מ.